[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.11.2016  года          с. Большое Ремонтное                          №   7
«Об  изменении адреса  земельного участка»

      В соответствии с федеральным законом  от 6.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Калининское сельское поселение»,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить  адрес земельного участка с кадастровым номером 61:32:0040101:980 «Ростовская область, Ремонтненский район, с.Богородское, на перекрестке ул.Буденного и ул.Гагарина - на расстоянии 6 м от домовладения №74 по ул.Гагарина» на адрес:
«Ростовская обл., Ремонтненский р-н, с.Богородское, ул.Буденного, 12А».

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям

Анищенко И.В.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения                            Г.Н.Мазирка